

合同

采购人（以下称甲方）：常州市武进区横林初级中学
供应商（以下称乙方）：常州思向文化传播有限公司

合同编号：
签订地点：
合同时间： 年 月 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列服务：常州市武进区横林初级中学科技楼文化环境及功能室改造项目，系指根据合同规定乙方须承担与服务有关的所有辅助服务。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：肆拾玖万捌仟叁佰零柒元（小写 498307.00 元）。

本合同总价包括竞争性磋商文件所确定的采购范围相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 合同履行期限

合同签订后 10 天内完成深化设计，2021 年 8 月 20 日前完成施工并验收合格。

第四条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 竞争性磋商文件（编号：城投采竞磋-2021209）
- (2) 乙方提供的磋商响应文件；
- (3) 成交通知书；
- (4) 甲乙双方商定的其他文件等。

第五条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 结算原则：固定总价。
4. 付款方式：
 - 1) 合同签订后，预付合同价的 30%（签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，甲方可不适用前述规定）；
 - 2) 经相关部门验收合格后，于当年年底前支付至合同价的 70%；
 - 3) 第二年支付至合同价的 100%（无息）。

第六条 违约责任

1. 如乙方不能按约定进行服务的，甲方有权解除合同，有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的自发出之日生效。
2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。
3. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。
4. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。



5. 乙方属虚假承诺,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金,若该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方所有损失。

6. 其他未尽事宜,以《民法典》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

第七条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同。

第八条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第九条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在 5 日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免于承担责任。

第十条 争议的解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第()种方式解决争议:

(1) 向甲方所在地人民法院提起诉讼;

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定,默认采取第 2 种方式解决争议。

2. 在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分应继续履行。

第十一条 诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同,不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十二条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订采购合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2. 本合同一式伍份,甲乙双方各执贰份,代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方:

单位名称(章):

单位地址:

法定代表人:

电话:

传真:

委托代理人:

乙方:

单位名称(章):

单位地址:

法定代表人:

电话:

开户银行:

常州湖塘花园支行

委托代理人:

电话:

传真:

账号: 10600901040016068

见证方:

代理机构(章): 常州市城投建设工程招标有限公司

经办人:

电话:

合同备案专用章

常州市武进区横林初级中学科技楼文化环境及功能室改造项目预算

序号	项目	工艺材料	尺寸 (m)	数量	单位	单价	合价
机器人教室							
1	文化墙面	瓷砖拆除+水泥黄沙修补+腻子油漆+雪弗板雕刻图案+立体字	8.1*3.7	30	m ²	650	19500
2	顶面装饰	顶面铲除修补+腻子+彩色油漆喷涂	10.5*8.1+8.1*(0.6*2)*2	104.5	m ²	45	4702.5
3	墙面装饰	墙面拆除修补+腻子+彩色油漆修补	10.5*2.4- 1.6*2.33*3+0.25*2.4*5+1 0.5*2.4-1.1*0.7*2- 1.6*2.36+0.3*2.4*2+8.1* 3.7+8.1*3.7-4*1- 4.1*1.3+0.1*2.4*10+2.33 *4*0.1+1.1*2*0.2+0.7*2* 4-30	68.3	m ²	40	2732
4	瓷砖面装饰	羊毛毡+包边条+踢脚线	10.53*2*1.3- 2.33*4*0.4+2.33*4*0.1+0 .8*0.1*0.4+8.1*1.3	35.1	m ²	160	5616
5	六边形桌	板式家具	1.6*1.6	8	张	800	6400
6	椅子	板式家具	0.3*0.3	48	张	60	2880
7	造型书柜	实木多层板成品书柜	4*0.9*0.3	4	米	1050	4200
创客教室							
1	文化墙面	瓷砖拆除+水泥黄沙修补+腻子油漆+雪弗板雕刻图案+立体字	8.1*3.7	30	m ²	650	19500
2	顶面装饰	顶面铲除修补+腻子+彩色油漆喷涂	10.5*8.1+8.1*(0.6*2)*2	104.5	m ²	45	4702.5
3	墙面装饰	墙面拆除修补+腻子+彩色油漆修补	10.5*2.4- 1.6*2.33*3+0.25*2.4*5+1 0.5*2.4-1.1*0.7*2- 1.6*2.36+0.3*2.4*2+8.1* 3.7+8.1*3.7-4*1- 4.1*1.3+0.1*2.4*10+2.33 *4*0.1+1.1*2*0.2+0.7*2* 4-30	68.3	m ²	40	2732
4	瓷砖面装饰	羊毛毡+包边条+踢脚线	10.53*2*1.3- 2.33*4*0.4+2.33*4*0.1+0 .8*0.1*0.4+8.1*1.3	35.1	m ²	160	5616
5	六边形桌	板式家具	1.6*1.6	8	张	800	6400
6	椅子	板式家具	0.3*0.3	48	张	60	2880
7	造型书柜	实木多层板成品书柜	4*0.9*0.3	4	米	1050	4200
科学俱乐部走廊							
1	教室侧文化墙面	羊毛毡+雪弗板雕刻UV图案+立体字	43.2+85.8+48+97.8	274.8	m ²	450	123660
2	办公室侧瓷砖面	PVC长城板+包边条	33.2+33.2	66.4	m ²	160	10624
航模馆							
1	文化墙面	瓷砖拆除+水泥黄沙修补+腻子油漆+雪弗板雕刻图案+羊毛毡+立体字	8.1*3.7*2	60	m ²	650	39000
2	顶面装饰	顶面铲除修补+腻子+彩色油漆喷涂	(10.5*8.1+8.1*(0.6*2)*2)*2	209	m ²	45	9405

程
 明
 章
 有
 限
 公
 司
 崇
 320412

3	墙面装饰	墙面拆除修补+腻子+彩色油漆修补	(10.5*2.4-1.6*2.33*3+0.25*2.4*5+10.5*2.4-1.1*0.7*2-1.6*2.36+0.3*2.4*2+8.1*3.7+8.1*3.7-4*1-4.1*1.3+0.1*2.4*10+2.33*4*0.1+1.1*2*0.2+0.7*2*4)*2-2.4*4*2+4*3.7*2+(3.7-2.4)*4*2-60	157.4	m ²	40	6296
4	瓷砖面装饰	羊毛毡+包边条+踢脚线	(10.53*2*1.3-2.33*4*0.4+2.33*4*0.1+0.8*0.1*0.4+8.1*1.3)*2-4*1.3*2	60	m ²	160	9600
5	造型门洞	墙体拆除+门洞修补+双面门套+垃圾打包下楼清运	门洞4*3.7 门套2.4*2+4	1	项	6500	6500
5	六边形桌	板式家具	1.6*1.6	12	张	800	9600
6	椅子	板式家具	0.3*0.3	72	张	60	4320
7	造型书柜	实木多层板成品书柜	10米高0.9m 深度0.4m	10	米	1050	10500
书画室							
1	文化墙面	石膏板隔墙背景+油画布+实木装饰图案+立体字	7.1*3.7	26.3	m ²	850	22355
2	顶面装饰	顶面铲除修补+腻子+彩色油漆喷涂+实木装饰图案	7.1*11.8+7.1*(0.6*2)*2	100.8	m ²	105	10584
3	墙面装饰	墙面拆除修补+腻子+彩色油漆修补	7.1*3.8+7.1*3.8-4+11.8*3.8-1*2.7*3+11.8*3.8-2.31*2.33*3+0.2*2*3.8*6-26.3	71.2	m ²	40	2848
4	书法桌椅	实木书法桌椅	1.2*0.6	25	套	1500	37500
美术展厅							
1	文化墙面	石膏板隔墙背景+油画布+实木装饰图案+立体字	7.1*3.7	26.3	m ²	850	22355
2	顶面装饰	顶面铲除修补+腻子+彩色油漆喷涂+实木装饰图案	7.5*7.1+7.1*0.6*2*2	70.3	m ²	220	15466
3	墙面装饰	瓷砖拆除+水泥黄沙修补+腻子油漆+垃圾搬运下楼清运	(7.5+7.1)*2*3.7-2.31*2.33*2-1*2.64-1*4	90.6	m ²	105	9513
7	展示柜	成品实木多层板展柜	10*0.8*0.4	8	m	1400	11200
8	展示桌	实木展示桌	1.4*0.5	6	张	1800	10800
9	包柱造型	石膏板包柱+木纹饰面	3.8*0.9*2	6.8	m ²	450	3060
音乐教室							
1	文化墙面1	墙面修补+腻子油漆+实木烤漆装饰图案+雪弗板UV图案+立体字	7.1*3.7	26.3	m ²	550	14465
2	文化墙面2	瓷砖拆除+水泥黄沙修补+腻子油漆+油画布+雪弗板UV图案+立体字	7.1*3.7	26.3	m ²	650	17095
合计							498807
中标价							498307

有限公司



16086349